
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n.______ 

 

 Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

   

       DD n.  035/2019 
 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/02/2019, che 

approvava la pubblicazione di un bando per assegnazione del Premio di 

Laurea in memoria di “Antonio Ricci”; 

Visto il Bando per l’assegnazione del Premio di Laurea in memoria di 

“Antonio Ricci”, pubblicato in data 20/02/2019; 

Vista la nomina della Commissione giudicatrice, di cui al decreto del 

Direttore del Dipartimento n.025/2019 del 19/3/2019, composta da: 

Prof. Francesco Tei, Prof. Giuseppe Frenguelli, Dott. Valter Sirci, Dott. 

Alessandro Maurilli;  

Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi pervenuti in data 

26/03/2019; 

Verificata la regolarità delle procedure; 

 

DECRETA 

 

Art 1) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, 

per l’assegnazione di n. 1 Premio di Laurea in memoria di “Antonio Ricci” 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura 

di valutazione comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 

 

1. ROSSI Giacomo    totale punti   82/90 

2. BIANCONI Iacopo     totale punti  79/90 

3. ALIBERTI Andrea    totale punti  79/90 

4. MARINETTI Federica    totale punti  77/90 

5. POMENTE Camilla    totale punti  77/90 

6. CAPONIO Gabriele    totale punti  76/90 

7. FOGGI Giulia    totale punti  75/90 

8. SAVARESE Claudia    totale punti  72/90 

9. COLANCECCO Roberta    totale punti  71/90 

10. ESPOSITO Stefania    totale punti  70/90 

11. TURA Matilde    totale punti  70/90 

12. CRISTALDINI Andrea    totale punti  69/90 

13. CHIARELLO Elena    totale punti  65/90 

14. DI MARSICO Marco    totale punti  65/90 

15. COLUCCI Angelica    totale punti  63/90 

16. BRIZIOLI Federico    totale punti  61/90 

17. PALAZZO Chiara    totale punti  61/90 

18. CORTI Chiara    totale punti  59/90 

19. ROSSI Riccardo    totale punti  59/90 

20. CECI GINISTRELLI  Paolo   totale punti  58/90 

21. FAORO Giorgio    totale punti  56/90 

22. TCHOUAKEU BETNGA Prudence Fleur   totale punti  56/90 

23. MESSINA Concetta   totale punti  55/90 

 
Art. 3) E’ risultato vincitore del premio di laurea in memoria di 

“ANTONIO RICCI”, con la tesi intitolata: “Tenebrio molitor come fonte 

Oggetto: 

Approvazione atti, 

graduatoria di merito, 

procedura di 

valutazione Premio di 

Laurea in memoria di 

“Antonio Ricci” 

Edizione 2019 

. 

 



Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n.______ 

 

sostenibile di acidi grassi essenziali”, pari ad € 1.000,00, il seguente 

candidato: 

 

  Dott. ROSSI GIACOMO totale punti 82/90   

 

Art. 4) La cerimonia di premiazione avverrà il giorno 30 Marzo  c.a. in 

Agriumbria 2019, presso Area Centro Congressi. 

  

 Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla 

sua prossima riunione. 

                                   

Perugia, 26/03/2019 

                  Il Direttore del Dipartimento 

                        Prof. Francesco Tei 


